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Пила за дрво со рам

Profiles

Usage (pictures)

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

материјал: ножеви од премиум плус јаглероден челик●

рачка: метален лим●

612236 610 24" 700 580

609407 762 30" 850 750

755



Spare parts

 Резервна лист за арт. 755


